[bookmark: _Hlk193096427][bookmark: _Hlk193096228]Руководителю
                                                                   акционерного общества «Спецавтохозяйство»
                                                                   от __________________________________________
                                                                                                       (Ф.И.О. полностью)
                                                                   проживающего (-ей) по адресу: _________________
                                                                   ____________________________________________
                                                                   ____________________________________________
                                                                   телефон ____________________________________
 СНИЛС_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас ежемесячно направлять электронные версии платежных документов для внесения платы  за предоставленную коммунальную услугу по обращению с ТКО на жилое помещение, расположенное по адресу____________________________________________ лицевой счет №_________________ по адресу электронной почты, e-mail ___________________________________.
Я уведомлен (-а), что передача электронной версии будет осуществлена по незащищенным каналам связи.
Я согласен (-на) на обработку моих персональных данных оператором.

«__»_______________20___г.                 _____________               (______________________)
	            подпись	                 ФИО